
PROPOZICE - Finále krajského přeboru družstev 

  nejmladších žáků a nejmladších žákyň 
 

Pořadatel 

Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 
 

Datum 

Sobota 23. září 2017 
 

Místo 

Jablonec nad Nisou, Městský atletický stadion Střelnice 
 

Vedoucí činovníci 

Ředitel závodů: Marek Zikl 

Hlavní rozhodčí: Božena Šulcová 

Řídící pracovník: Karel Šebelka 
 

Přihlášky 
Registrovaní na www.atletika.cz neregistrovaní mailem na st.renata@post.cz do pátku 
22. září 2017 do 20:00 hodin. 
 

Startují  
Družstva, která se umístila na prvních třech místech v základních skupinách. 
 

Soutěžní pokyny 
Všichni soutěží v trojboji (50 m, skok daleký, hod kriketovým míčkem) a štafetě 4 x 200 m. 

Za družstvo může startovat nejvýše deset závodníků. Pro družstvo boduje 8 nejlepších. 
 

Závodní kancelář 

Bude otevřena od 8:30 hodin v přístavbě nad cílovou rovinkou. Vedoucí družstev zde 

provedou případné změny v přihláškách svých závodníků. 
 

Šatny 

Jsou k dispozici v hale – 1. poschodí žákyně, 2. poschodí žáci. Cenné věci nenechávejte 

v šatně. Je však možné si v recepci (přízemí haly) proti záloze 50 Kč půjčit zámek na skříňku. 

Po vrácení zámku bude vrácena záloha. 
 

Výsledky 

Budou zveřejněny webových stránkách ČASu (www.atletika.cz). 
 

Časový pořad 

 50 m dálka 1 dálka 2 míček 

10:00 H1, H2, H3, H4 D1, D2 D3, D4 H7, H8, H9 

10:30 H5, H6, H7, H8, H9 D5, D6 D7, D8, D9 H1, H2 

10:50    H3, H4 

11:00 D1, D2, D3, D4 

11:10    H5, H6 

11:20 D5, D6, D7, D8, D9 H1, H2 H3, H4 

11:30    D1, D2 

11:50  H7, H8, H9 H5, H6 D3, D4 

12:10    D5, D6 

12:30    D7, D8, D9 

12:45 4 x 200 Hoši 

13:00 4 x 200 Dívky 
 

Časový pořad může být změněn podle průběhu závodů, sledujte hlášení hlasatele. 
 

Pořadatelé se těší na Vaši účast a přejí dosažení dobrých výkonů. 

http://www.atletika.cz/
http://www.atletika.cz/

